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Kallelse 

 
Föreningens medlemmar kallas till ordinarie föreningsstämma 2021-11-28 klockan 18:30. 

Plats: Ekholmen Vessigebro. 

 
 

Förslag till dagordning 
 

1. Val av ordförande för stämman 

2. Val av sekreterare för stämman 

3. Val av två justeringsmän 

4. Styrelsens och revisorernas berättelser 

5. Ansvarsfrihet för styrelsen 

6. Framställningar från styrelsen eller motioner från medlemmarna 

7. Ersättning till styrelsen och revisorerna 

8. Styrelsens förslag till utgifts‐ och inkomststat samt debiteringslängd 

9. Val av styrelse, styrelseordförande och suppleanter 

10. Val av revisorer och suppleanter 

11. Fråga om val av valberedning 

12. Styrelsens förslag om stadgeändring 

13. Övriga frågor 

14. Meddelande av plats där stämmoprotokollet hålls tillgängligt. 
 
 

Styrelsen 
Ledamöter har varit: 

 

Gert-Olof Holst       Johan Bengtsson    Malin Hartman         Marcus Persson    Catharina Andersson  

Ordförande              Ledamot                  Sekreterare               Vice Ordförande    Kassör 

 

John- Ingvar Thuresson     Ronnie Andersson 

Suppleant         Suppleant 
 

Vi har sammanträtt sex gånger med protokollförda möten. Däremellan har många informella 

kontakter tagits inom styrelsen för att lösa praktiska frågor. Mycket av det praktiska arbetet, som 

framgår av nedanstående exempel, har utförts av Ronnie Andersson och Hans Andersson. Även 

Sven Nilsson har fortsatt hjälpt till vid vissa tillfällen. De har på ett effektivt och bra sätt sett till att 

vi har fått genomfört de arbeten som behöver göras för att hålla vårt samhälle fint och städat. 
 

För ekonomiskt utfall hänvisar vi till handlingar som redovisas på föreningsstämman. 
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Styrelsens förslag till stadgeändring. 

 

På föreningsstämman 2020-11-30 beslutades att ändra §14 gällande annonsering i lokaltidning då det i 
dagsläget inte är så allmänt att medlemmarna har tillgång till lokaltidningen. Tyvärr blev det inte så 
tydligt i protokollet från årsstämman så Lantmäteriet kan inte registrera stadgeändringen. Vi tar därför 
upp förslaget till beslut återigen.  

 

Så här står det i stadgarna nu 

   

 

 

Styrelsens förslag till stadgeändrings av § 14 ovan är följande: 

 

§ 14   Kallelse till stämma     

Styrelsen kallar till stämma. Detta skall ske genom anslag på allmän anslagstavla i Vessigebro och 
på digitala medier såsom Vessigebro Vägsamfällighetsförenings hemsida och/eller Vessigebro 
samhällsförening hemsida och/ eller annat lämpligt digitalt media så som Facebook eller liknande.      

Kallelse skall ske senast 14 dagar för sammanträdandet 

I kallelsen skall anges tid och plats för stämman, vilka ärende som skall förekomma på stämman, 
uppgift om plats där i § 13 angivna handlingar finns tillgängliga.     

Styrelsen skall tillse att andra meddelande kommer till medlemmarnas kännedom genom anslag på 
allmän anslagstavla i Vessigebro och på digitala medier så som Vessigebro 
Vägsamfällighetsförenings hemsida och/eller Vessigebro samhällsförening hemsida och/eller annat 
lämpligt digitalt media så som Facebook eller liknande.     
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Förvaltningsberättelse för verksamhetsåret 2021‐10‐01 – 2022‐09‐30 
 

                                                                         
 

Under verksamhetsåret har sedvanligt vinter- och sommarunderhåll av vägar, grönytor och lekplatser utförts 
av föreningen. Varje år planterar vi blommor vid välkomstskyltarna och på Gurkbänken. Det röjs och 
trimmas återkommande för att vi ska alla ska kunna njuta av vår natur. 
 
Detta verksamhetsår fick vi ju en del riktigt halländskt vinterväder med snö, tö och halka vilket innebar en 
del snöröjning, men framför allt sandning. Totalt användes 158 ton grus.   
 
Även detta år har det genomförts en hel del reparationsarbete och tyvärr även hel del 
lagning och sanering av klotter på grund av att det gjorts åverkan på olika platser i vårt 
område.  Bland annat fick ju den bänken lagas som byggdes och sen förstördes nästan 
direkt under 2021.  
 
En bänk fick med stor möda fiskas upp ur Ätran då någon/några roat sig med att slänga ner den i ån vid 
brofästet på Vessigesidan.  

 
Vi har ju flera år satt upp skyltar för att de salamandrar som korsar Forsvägen, vid vissa 
tider på året, ska klara sig helskinnade över vägen. Tyvärr drabbades föreningen under 
året av att någon stal först båda skyltarna. Vi beställde nya som låstes fast i konerna. 
Då stals både en skylt och kon tyvärr. Nu finns det bara en skylt kvar. Vi får väl 
framöver titta på hur vi ska göra för att varningsskyltarna ska bli än svårare att stjäla. 
 
Parkeringen vid Brunnstorget har grusats upp och jämnats till i år och vi fyllde även i 

hålen vid sopsorteringsstationen även om det inte ingår i vårt åtagande.  
 
Återkommande kontakter har tagits med Falkenbergs kommun angående bland annat angående misstänkt 
fel i dräneringen vid en fastighet på Stationsgatan. Vi har också haft möte med företrädare för kommunen 
angående rensning av diken vid pyttebanan på vägen mot Fors. Där är så fullt med löv och grenar att det vid 
regnväder riskerar att den populära promenadvägen ställs under vatten. Vi har också fått ta kontakter 
angående slamsugning av brunnar som nu ska vara åtgärdat. 
 
I år trodde vi verkligen att branddammen vid Villagatan skulle fyllas igen som utlovats av kommunen. Vi fick i 
maj både skrivelser och kartor med information om hur dikning skulle göras när man fyllt igen 
branddammen och man utlovade att allt skulle genomföras under tidig höst 2022.  Nytt besked är nu att det 
kommer att genomföras under första halvåret 2023, förhoppningsvis första kvartalet.  
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Det har utförts en hel del grävarbeten för fiber och annat i vårt område under året. En viktig uppgift för oss 
är att bevaka att vägarna återställs på bästa sätt. Ibland tar det lång tid innan företagen som är ansvariga blir 
färdiga med det och det krävs en hel del både muntliga och skriftliga kontakter för att det ska bli klart. 
Segast senaste året var återställning av grävning som gjorts på Allévägen. Det tog närmare ett år att få det 
åtgärdat.  
 
Vi hade en städdag i Vessigebro den 24 april. Få personer deltog men de som deltog lyckades ändå samla 
ihop en massa skräp och det bjöds på grillad korv med bröd på Gurkbänken som tack för hjälpen. Vi har för 
avsikt att göra liknande skräpsamlaraktivitet återkommande. Borde ju inte behövas men det är otroligt hur 
mycket skräp som ändå hamnar där det inte borde vara. Vi vill väl alla hålla vårt Vessigebro städat och fint. 
 
 
På Gurkbänken har vi förutom det vanliga underhållsarbetet utfört arbete med att 
återställa kanterna på grusgångarna där gräsmattorna gör sitt bästa för att ta över. 
Detta gjordes inför 10 årsjubileet för Gurkbänken den 27 augusti som arrangerades 
gemensamt med alla föreningar i Vessigebro.  
 

 
 
 
Ringvägen har asfalterats i augusti 2022. Ett stort och kostsamt arbete som utfördes på ett 
mycket bra sätt av Skanska. De har också lagat hål som fanns i backen på Solliden. Vi har en plan 
för att fortsätta åtgärda de vägar som har behov av det. 
 

 
Vi har också sökt pengar för att kunna sätta upp belysningsstolpar på vägen mot återvinningen. Tyvärr har 
det inte beviljats. Vi kommer dock försöka på nytt. 
 
 
 
Vessigebro i november 2022 

 
 

 
 
 

 
 

Styrelsen 


